[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 542 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o recapeamento asfáltico da Rua Rosa Fernandes Barreiro, no Bairro Recanto dos Fernandes, nas proximidades do número 300.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o pedido pelo fato de o asfalto da rua estar trincado, ocasionando, assim, dificuldades de tráfego.

Sala das Sessões, 9 de Junho de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões _
9 de Junho de 2015
_
___
)